
 1 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 июня 2024 года №16 

п. Возы 
 

О внесении изменений  и дополнений в  

решение Собрания депутатов  

Возовского сельсовета  №25 от 08.11.2019 г. 

 «Об утверждении Положения о бюджетном  

процессе в Возовском сельсовете  

Поныровского района Курской области» 

 
 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Возовский 

сельсовет» Поныровского района Курской области, и в целях приведения в 

соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание 

депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Р Е Ш И Л О: 

 

1. Внести в решение Собрания депутатов Возовского сельсовета 

Поныровского района Курской области от 08.11.2019 № 25 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в Возовском сельсоветае Поныровского 

района Курской области» следующие изменения и дополнения: 

1) пункт 1.4. раздела 1 дополнить абзацем следующего содержания: 

- формирует в государственной интегрированной информационной 

системе управления общественными финансами "Электронный бюджет" 

сведения об объектах капитального строительства и объектах недвижимого 

имущества, источником финансового обеспечения (софинансирования) 

капитальных вложений в которые являются средства федерального бюджета 

(кроме объектов капитального строительства и объектов недвижимого 

имущества, включенных в государственный оборонный заказ);.». 

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

опубликованию. 

 

Председатель Собрания депутатов 

Возовского сельсовета 

Поныровского района                                                 Т.А. Костина 

 

Глава Возовского сельсовета 

Поныровского района                                                  А.М. Вялых 

 

28 июня 2024 года 


